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2. The notification is subject to the condition that the news agency applies its income or 

accumulates it for application solely for collection and distribution of news and does not distribute its income 

in any manner to its members.   

[Notification No. 72/2015/F. No. 165/5/2014-ITA-I] 

DEEPSHIKHA SHARMA, Director 

 अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द� ली, 24 अग� त, 2015 
[काला धन (अघोिषत आय और प�रसंपि�यां) और करारोपणकाला धन (अघोिषत आय और प�रसंपि�यां) और करारोपणकाला धन (अघोिषत आय और प�रसंपि�यां) और करारोपणकाला धन (अघोिषत आय और प�रसंपि�यां) और करारोपण]        का.आ. का.आ. का.आ. का.आ. 2299229922992299(अ).(अ).(अ).(अ).————आयकर अिधिनयम, 1961 (1961 का 43) क� धारा 120 क� उपधारा-(4) उपखंड (ख), काला धन (अघोिषत िवदेशी आय और प%रसंपि(यां) और करारोपण अिधिनयम, 2015 (2015 का 22) क� धारा 6 के साथ प%ठत, के तहत .द/ त शि0य1 का .योग करते 2ए, के4 5ीय ./ य6 कर बोड9 ,rn~~}kjk िनदेश देता ह ै�क अपर आयकर आयु< त या संयु< त आयकर आयु< त, जैसी भी ि�थित हो उक्  त काला धन (अघोिषत आय और प%रसंपि(यां) और करारोपण अिधिनयम, 2015 के अंतग9त ऐसे भौगोिलक 6ेE1 या F यि0य1 या F यि0य1  के वग9, आय या आय वग9 या मामल1 या मामल1 के वगH के बारे मI उन िनधा9रण अिधका%रय1 के उन शि0य1 का .योग करIग ेऔर कत9F य1 का िनवा9ह करIग ेिजसके िलए ऐसे अपर आयकर आयु< त, या संयु< त आयकर आयु< त, को उ< त आयकर अिधिनयम, 1961 क� धारा 120 क� उपधारा (1) और (2) के अंतग9त बोड9 के िनदेश1 के अनुसरण मI .धान मुJ य आयकर आयु< त या मुJ य आयकर आयु< त या आयकर महािनदेशक या .धान आयकर आयु< त या आयकर आयु< त Kारा .ािधकृत �कया गया हो।  [अिधसूचना सं. 73/2015/फा. सं. 187/13/2015-(आईटीए-I)] दीपिशखा शमा9, िनदेशक  

NOTIFICATION 

New Delhi, the 24th August, 2015 

[Black Money (Undisclosed Foreign Income and Assets) and Imposition of Tax] 

S.O. 2299(E).—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (4) of section 120 of 

the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961) read with section 6 of the Black Money (Undisclosed Foreign Income 

and Assets) and Imposition of Tax Act, 2015 (22 of 2015), the Central Board of Direct Taxes hereby directs 

that the Additional Commissioners of Income-tax or the Joint Commissioners of Income-tax, as the case may 

be, shall exercise the powers and perform the functions of the Assessing Officers under the said Black Money 

(Undisclosed Foreign Income and Assets) and Imposition of Tax Act, 2015, in respect of territorial areas or 

persons or classes of persons or incomes or classes of incomes or cases or classes of cases, in respect of 

which such Additional Commissioners of Income-tax or Joint Commissioners of Income-tax have been 

authorised by the Principal Chief Commissioner of Income-tax or the Chief Commissioner of Income-tax or 

the Director General of Income-tax or the Principal Commissioner of Income-tax or the Commissioner of 

Income-tax in pursuance to the directions of the Board under sub-section (1) and (2) of section 120 of the said 

Income-tax Act, 1961.  

[Notification No. 73/2015/F. No. 187/13/2015 (ITA.I)] 

DEEPSHIKHA SHARMA, Director 
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